Địa chỉ: Số 98A, tổ 3, Khu vực 1, phường An Bình,

quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là số 98A, tổ 3, Khu vực 1, phường An

Bình, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Ngọc Tuấn có trách nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị Tha số

tiền 1.500.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm triệu đồng).

Ông Nguyễn Ngọc Tuấn còn phải trả lãi suất do chậm thực hiện nghĩa vụ

cho bà Nguyễn Thị Tha từ ngày 27/9/2023 theo mức lãi suất được quy định tại

khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 2015 cho đến khi trả xong số tiền nợ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn